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Namn
Eriksson Troy

Forsfalt Arthur

Karlsson Edvin

Sjogren Greta

Deltagare per klubb

Motala Simsallskap

Fodd Licens Klubb
2006 AL2306 MOTALASS

2008 AB8508 MOTALASS

2004 AO3904 MOTALASS

2007 AD2407 MOTALASS

Str Anmdlda grenar

(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(J16, 50m Frisim Herrar
(023, 50m Brostsim Herrar
(025, 100m Frisim Herrar
(327, 50m Fjarilsim Herrar
(0 8, 400m Frisim Herrar

(3 12, 200m Bréstsim Herrar
(J 18, 100m Brostsim Herrar
(3 25, 100m Frisim Herrar
(3 29, 200m Medley Herrar
(333, 200m Frisim Herrar
(3 35, 400m Medley Herrar
(3 6, 100m Fjarilsim Herrar
(3 10, 100m Ryggsim Herrar
(3 14, 50m Ryggsim Herrar
(J 16, 50m Frisim Herrar

(0 25, 100m Frisim Herrar
(3 27, 50m Fjarilsim Herrar
(333, 200m Frisim Herrar
(037, 200m Ryggsim Herrar
(3 3, 1500m Frisim Damer
(07, 100m Frisim Damer

(3 11, 200m Medley Damer
(3 17, 400m Medley Damer
(3 26, 400m Frisim Damer
(0 30, 200m Brostsim Damer
(7 38, 200m Fjarilsim Damer

2022-04-04 17:29:07

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: Jarfalla Simsallskap

Sida 1/1

1:13.01
31.70
41.69

1:00.53
32.72

4:31.27

2:43.64

1:16.53
58.67

2:24.66

2:08.73

1:02.71
1:05.40
31.62
26.84
58.05
28.51
2:11.05
2:22.73
18:47.00
1:07.82
2:44.81
5:47.40
5:01.92
3:07.54
2:49.75



